ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МОСКОВСКОГО РАЙОНА Г. ТВЕРИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16 сентября 2016 г.

	№
	19/ 546 -4

	г. Тверь

О дополнительном выделении открепительных удостоверений для  голосования  на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва 18 сентября 2016 года участковым  избирательным комиссиям

В соответствии со статьей 30, пунктом 4 статьи 80 Федерального закона от 22.02.2014 № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии РФ от 16.03.2016 № 328/1863-6 «О  Порядке передачи открепительных удостоверений избирательным комиссиям, комиссиям референдума и учета открепительных удостоверений», территориальная избирательная комиссия Московского  района города Твери постановляет:
1. Выделить дополнительно открепительные удостоверения для  голосования на  выборах  депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва участковым избирательным  комиссиям избирательных участков:
-  № 953 в количестве 10 (десять);
-   № 960 в количестве 10 (десять);
-   № 968 в количестве 10 (десять);
-   № 969 в количестве 5 (пять);
-   № 979 в количестве 10 (десять);
-   № 981 в количестве 10 (десять);
-   № 993 в количестве 5 (пять);
-   № 1002 в количестве 10 (десять);
-   № 1003 в количестве 5 (пять).
2. Передать открепительные удостоверения  участковым избирательным  комиссиям избирательных участков по акту передачи открепительных удостоверений.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Московского района
города Твери
	О.В. Бабкина

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Московского района
города Твери
	Л.П. Камушкина